HacdukoB Acxat BaneeBuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Hadgukos AcxaT Baneesunv

Homep B peecTpe uneHos POO 003434
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.02.2008

Iop. MU0
Homep

3aKJiloumBLUEee DaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKT . .

AOroBop Ha COCTaBJIEHMA onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OL,EeHKH

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTH
oueHkKe

OUEeHKM

4ro Hadwukos OueHka
4233168 08.04.2023 KomMmHaTa pbIHOYHaA

AcxaT BaneeBuv HeOBUXXNMOCTU

YO Hadukos OueHka
4249170 14.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA

AcxaT BaneeBwuu HeOBUXXNMOCTU

Yo Ha 0 OueHka
4256694 ukos 13.04.2023 KBapTupa pPbIHOYHaA HenK

AcxaT BaneeBuu HeOBUXXNMOCTU
HX YMo Ha o) OueHka

(o 13.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA HERK

23/04/01 AcxaT Baneesu4 HeOBMXMMOCTN

YO Hadukos OueHka
4292128 ® 20.04.2023 KBapTupa pblHOYHaA 4

AcxaT BaneeBuv HeaBMXUMOCTN

4o Hadukos OueHka
4318614 ® 27.04.2023 KomHaTa pbIHOYHasA H

AcxaT BaneeBuu HeOBMXUMOCTN

4ro Hadukos OueHka
4339952 04.05.2023 KBapTupa pbIHOYHasA

AcxaT BaneeBuv HeOBMXUMOCTU

4ro Haduwukos OueHka
4356958 05.05.2023 KeBapTupa pbIHOYHaA

AcxaT BaneeBuv HEeOBUXXNMOCTU

4ro Haduwukos OueHka
4407115 21.05.2023 KeBapTupa pbIHOYHaA

AcxaT BaneeBuv

HeOABMXUMOCTN



4458624

4526828

4541655

4552779

4560865

4565450

4610970

4o Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4MNoO Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4MNoO Hadunkos
AcxaT BaneeBuv

4ro Haduwukos
AcxaT BaneeBuv

4ro Hadwukos
AcxaT BaneeBuu

4O Hadukos
AcxaT Baneesuv

4Mno Hadumkos
AcxaT Baneesuv

27.05.2023

16.06.2023

22.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

20.06.2023

30.06.2023

Jom

3eMebHbIN
y4acToK

KoMHaTa

3eMebHbIN
y4yacToK

Oom

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTU



