

Нафиков Асхат Валеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нафиков Асхат Валеевич			
Номер в реестре членов РОО		003434			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4233168	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	08.04.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
4249170	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	14.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4256694	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	13.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
НЖ 23/04/01	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	13.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4292128	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4318614	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	27.04.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
4339952	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4356958	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	05.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4407115	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	21.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4458624	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	27.05.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
4526828	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	16.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4541655	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	22.06.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
4552779	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4560865	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	22.06.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
4565450	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4610970	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	30.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости